附件：
内建协〔2022〕66号
关于举办《工程建设质量管理小组活动导则》宣贯培训的通知

 各盟市建筑业协会、各分会、有关单位：
为贯彻《中共中央国务院关于开展质量提升行动的指导意见》的有关要求，切实落实《工程建设质量管理小组活动导则》（T/CCIAT 0005-2019）团体标准内容，培育更多的质量管理小组活动骨干人才，促进工程建设质量管理小组活动持续、健康、深入、广泛地开展，我会定于2022年4月19日举办《工程建设质量管理小组活动导则》宣贯培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训内容
（一）《工程建设质量管理小组活动导则》要点解析；
（二）质量管理小组活动成果整理，申报注意事项；
（三）各类型活动成果案例分析。
二、培训时间及参与方式
培训时间：2022年4月19日上午：8：30-12:00 下午：14:00-18:00
观看方式：
[bookmark: _GoBack]1.电脑端：
https://m.inmuu.com/v1/live/news/1692715
2.手机端：扫描二维码，进入课程
[image: IMG_256]
三、培训对象
各单位相关质量技术骨干和人员，质量管理小组活动成员、指导者和推进者
四、培训费用
培训费：600元/人（开票信息请在缴费页面填写，完成后申请开票）

联 系 人：吴亚轩  高鹏程  岑元元
联系电话：0471-6682144
联系地址：呼和浩特市新城区东二环路兴泰商务广场
T4号10层
网     站：www.nmgjzyxh.com
邮     箱：nmjxzlaqb@163.com

附件：《工程建设质量管理小组活动导则》宣贯培训班
           日程
                                                        2022年4月1日

	1

附件：
《工程建设质量管理小组活动导则》
宣贯培训班日程
（2022年4月）
	时间
	内容
	发言人

	19日
	8:30-8:40
	开幕式
	吴亚轩

	8:40-9:00
	相关领导讲话
	杨晓刚

	9:00-12:00
	《工程建设质量管理小组活动导则》要点解析
	王会英

	12:00-14:00
	午餐、休息

	14:00-16:00
	质量管理小组活动成果整理，申报注意事项
	王会英

	16:00-18:00
	各类型活动成果案例分析

image1.png